MOD.COM. 6 BIS |copia per il Comune|

Forme speciali divendita al dettaglio
COMMERCIO EL ETTRONICO
COMUNICAZIONE

ALCOMUNE i * e |

Ai sensi del D.L.vo 31/3/1998 n.114 (art. 18 e 26 comma 5),

il sottoscritto

Cognome Nome
C.F.| |
Data di nascita Cittadinanza Sesso M| FIl |
Luogo di nascita: Stato Provincia Comune
Residenza: Provincia Comune
Via, Piazza, ecc.. N. C.A.P.
in qualita di:

___ titolare dell'omonima impresa individuale
Partita |.V.A. (se gia iscritto) |

con sede nel Comune di Provincia
Via, Piazza, ecc. N. C.A.P. Tel.
N.di iscrizione al Registro Imprese (se gia iscritto) CCIAA di

__| legale rappresentante della Societa' :
Cod. fiscale | |
Partita I.V.A. (se diversada C.F.) | |
denominazione. o ragione sociale

con sede nel Comune di Provincia
Via. Piazza, ecc. N. C.A.P. Tel.
N.d'iscrizione al Registro Imprese CCIAA di

Trasmette comunicazione relativa a:
A AVVIO ATTIVITA' |
B SUBINGRESSO
C VARIAZIONI
C1 TRASFERIMENTO DI SEDE
C2 VARIAZIONE DEL SETTORE MERCEOLOGICO
C3 VARIAZIONE DEL SITO WEB
D CESSAZIONE ATTIVITA'

- mu>»r —1vZ00

z

Ormrm-a>» 1> -0

preso atto che I'operazione di cui alle lettere A) e C1) sara eseguita decorsi non meno di
30 giorni dalla data di ricezione della presente comunicazione da parte del Comune,
dichiara quanto contenuto nellarispettiva sezione:

* Copia del presente modello corredata degli estremi dell'avvenuta ricezione da parte del Comune va
presentata al Registro Imprese della CCIAA della Provincia dove € ubicato I'esercizio, entro 30 giorni

dall'effettivo verificarsi del fatto qualora non siano giunte da parte del Comune comunicazioni contrarie.
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SEZIONE A - AVVIO DELL'ATTIVITA'

INDIRIZZO DELL'ATTIVITA'

Comune c.a.p.

Via, Viale, Piazza,ecc. N.(Civico)

SETTORE O SETTORI MERCEOLOGICI

Alimentare
Non alimentare

L'ATTIVITA' VIENE SVOLTA INSIEME AD ALTRA ATTIVITA'
SI NO

SE Sl: ° INDICARE SE AVVIENE IN LOCALE SEPARATO
° SPECIFICARE IL TIPO DI ATTIVITA', TRA QUELLE INDICATE (1) | |

UBICAZIONE DEPOSITO MERCI UTILIZZATO

IN PROPRIO |_| INDICARE L'INDIRIZZO

O DI TERZI

SITO WEB:

SITO INDIVIDUALE | ]

SITO COLLETTIVO | SPECIFICARLO:

(1) APPORRE NELL'APPOSITA CASELLA IL CODICE DI RIFERIMENTO DELL'ATTIVITA' CORRISPONDENTE,
COME DA TABELLA SEGUENTE:

|_0_|_1_| Commercio al dettaglio |_o_|_6_| Costruzioni
|_0_|_2_| Commercio all'ingrosso |_0_|_7_| Servizi

|_0_|_3_| Commercio su aree pubbliche |_o_|_8_| Alberghi/Ristoranti
|_0_|_4_| Agricoltura e Pesca |_0_|_9_| Altro: (specificare)

|_0_|_5_| Attivita Manifatturiere
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| SEZIONE B - AVVIO PER SUBINGRESSO * |

INDIRIZZO DELL'ATTIVITA'

Comune c.a.p.

Via, Viale, Piazza,ecc. N.(Civico)

SETTORE O SETTORI MERCEOLOGICI

Alimentare ||
Non alimentare | ]

L'ATTIVITA' VIENE SVOLTA INSIEME AD ALTRA ATTIVITA'
Si NO

SE Sl ° INDICARE SE AVVIENE IN LOCALE SEPARATO |
° SPECIFICARE IL TIPO DI ATTIVITA', TRA QUELLE INDICATE (**) ]

UBICAZIONE DEPOSITO MERCI UTILIZZATO

IN PROPRIO INDICARE L'INDIRIZZO

O DI TERZ

SITO WEB:

SITO INDIVIDUALE | ]
SITO COLLETTIVO | | SPECIFICARLO:

SUBENTRA A

Denominazione

Cod. fiscale |

A sequito di: compravendita
affitto d'azienda
donazione
fusione d'azienda
fallimento
successione
altre cause

* Sirammenta che a norma dell'art. 2556 c.c. per i contratti di trasferimento, di proprieta o gestione
di un'azienda commerciale occorre la registrazione dell'atto presso il notaio.

** Fornire le indicazioni richieste facendo riferimento alla nota (1) della precedente Sezione A - AVVIO DELL'ATTIVITA'
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SEZIONE C - VARIAZIONI

L'ATTIVITA' CON SEDE NEL

Comune c.a.p.

Via, Viale, Piazza,ecc. N.(Civico)

SETTORE O SETTORI MERCEOLOGICI
Alimentare | |
Non alimentare ||

L'ATTIVITA' VIENE SVOLTA INSIEME AD ALTRA ATTIVITA'
S NO  |OJ

SE SI: ° INDICARE SE AVVIENE IN LOCALE SEPARATO
° SPECIFICARE IL TIPO DI ATTIVITA', TRA QUELLE INDICATE (*)

UBICAZIONE DEPOSITO MERCI UTILIZZATO

IN PROPRIO INDICARE L'INDIRIZZO

O DI TERZ

SITO WEB:

SITO INDIVIDUALE ||
SITO COLLETTIVO | SPECIFICARLO:

SUBIRA' LE VARIAZIONI DI CUI ALLE SEZIONI:
c1 c2 <

* Fornire le indicazioni richieste facendo riferimento alla nota (1) della Sezione A - AVVIO DELL'ATTIVITA'

SEZIONE C1 - TRASFERIMENTO DI SEDE

SARA' TRASFERITA AL NUOVO INDIRIZZO:

Comune c.a.p.

Via, Viale, Piazza,ecc. N.(Civico)

SETTORE O SETTORI MERCEOLOGICI
Alimentare
Non alimentare

SEZIONE C2 - VARIAZIONE DI SETTORE MERCEOLOGICO |

IL SETTORE ALIMENTARE SARA' SOSTITUITO CON IL SETTORE NON ALIMENTARE ]

IL SETTORE NON ALIMENTARE SARA' SOSTITUITO CON IL SETTORE ALIMENTARE

SARA' AGGIUNTO IL SETTORE Alimentare *
Non alimentare

*Per acquisire il settore alimentare & necessario possedere i requisiti professionali
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SEZIONE C3 - VARIAZIONE SITO WEB |

IL SITO WEB SARA' SOSTITUITO DAL SEGUENTE (1):

SITO INDIVIDUALE ||

SITO COLLETTIVO SPECIFICARLO:

(1) I SITO WEB DEVE ESSERE SEMPRE QUELLO DI APPARTENENZA DEL SOGGETTO CHE SVOLGE EFFETTI-
VAMENTE ATTIVITA' DI VENDITA SUL TERRITORIO ITALIANO E CHE PERTANTO COMUNICA AL PROPRIO
COMUNE DI VOLER INIZIARE TALE FORMA SPECIALE DI VENDITA AL DETTAGLIO, TRAMITE COMMERCIO
ELETTRONICO.

| SEZIONE D - CESSAZIONE DI ATTIVITA'

L'ATTIVITA' CON SEDE NEL

Comune c.a.p.
Via, Viale, Piazza,ecc. N.(Civico)
CESSA DAL PER:

- trasferimento in proprieta o gestione dell'impresa
- chiusura definitiva

SETTORE O SETTORI MERCEOLOGICI

Alimentare |
Non alimentare

SITO WEB:

SITO INDIVIDUALE |
SITO COLLETTIVO || SPECIFICARLO:

INDICARE PER ESTESO, Al SENSI DEL D.P.R. 581/95, QUALUNQUE SIA LA SEZIONE
COMPILATA (ESCLUSA LA D), L'ATTIVITA' ESERCITATA O CHE SI INTENDE ESERCITARE
FACENDO RIFERIMENTO Al PRODOTTI INCLUSI NELL'ALLEGATO C

Attivita prevalente:

Attivita secondaria:

IL SOTTOSCRITTO DICHIARA CHE SONO STATI COMPILATI ANCHE:
QUADRO AUTOCERTIFICAZIONE | ALLEGATI: Al B

FIRMA del Titolare o Legale Rappresentante

Data
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I QUADRO AUTOCERTIFICAZIONE

IL SOTTOSCRITTO DICHIARA INOLTRE:
(DA COMPILARE PER CHI SOTTOSCRIVE LE SEZIONI A, B, C)

1. |_| diesserein possesso deirequisiti morali previsti dall'art.5, commi 2 e 4, del D.L.vo 114/98 (1);
2. |_| chenon sussistono nei propri confronti "cause di divieto, di decadenza o di sospensione
di cui all'art. 10 della legge 31.5.1995, n. 575" (antimafia) (2);

(1) Non possono esercitare I'attivita commerciale, salvo che abbiano ottenuto la riabilitazione:

a) coloro che sono stati dichiarati falliti;

b) coloro che hanno riportato una condanna, con sentenza passata in giudicato, per delitto non colposo per il quale
e prevista una pena detentiva non inferiore nel minimo a tre anni, sempre che sia stata applicata in concreto
una pena superiore al minimo edittale;

c) coloro che hanno riportato una condanna a pena detentiva accertata, con sentenza passata in giudicato, per
uno dei delitti di cui al titolo Il e VIII del libro 1l del codice penale, ovvero di ricettazione, riciclaggio, emissione di
assegni a vuoto, insolvenza fraudolenta, bancarotta fraudolenta, usura, sequestro di persona a scopo di estor-
sione, rapina;

d) coloro che hanno riportato due o pit condanne a pena detentiva o a pena pecuniaria, nel quinquennio precedente
all'inizio dell'esercizio dell'attivita, accertate con sentenza passata in giudicato, per uno dei delitti previsti dagli artt.
442, 444,513, 513 bis, 515, 516 e 517 del codice penale, o per delitti di frode nella preparazione o nel commercio
degli alimenti, previsti da leggi speciali;

e) coloro che sono sottoposti ad una delle misure di prevenzione di cui alla legge 27.12.1956, n. 1423, o nei cui
confronti sia stata applicata una delle misure previste dalla legge 31.5.1995, n. 575, ovvero siano stati dichiarati
delinquenti abituali, professionali o per tendenza.

Il divieto di esercizio dell'attivita commerciale, permane per la durata di cinque anni a decorrere dal giorno in cui
la pena é stata scontata o si sia in altro modo estinta, ovvero, qualora sia stata concessa la sospensione condizionale

della pena, dal giorno del passaggio in giudicato della sentenza.
(2) Utilizzare l'allegato A in caso di piu soci.

(DA COMPILARE SOLO PER IL COMMERCIO DEL SETTORE ALIMENTARE)
Solo per le imprese individuali

3. che é in possesso di uno dei seguenti requisiti professionali:
3.1 __ essereiscritto nel Registro Esercenti il Commercio ( REC) presso la CCIAAdi...........cccovntnee
M. e per il commercio delle tabelle merceologiche................covivievininnn.
3.2 __| averfrequentato con esito positivo il corso professionale per il commercio del settore alimentare
nome dell'IStituto .......ccccovevvrcniiiiien e SEUE et
0ggetto del COrSO .....covvrvrirerienireeieniea e anno di conclusione .....................
3.3 __| diaver esercitato in proprio l'attivita di vendita dei prodotti alimentari
tipo di attivita ...........ccccevenene dal .o al o
n. iscrizione Registro Imprese ............ CCIAAdI ..o, NnREA............ocoii.
3.4 __| diaver prestato la propria opera presso imprese esercenti I'attivita nel settore alimentare.
NOME IMPresSa ......covvvenneennnn. sede iIMpPresa ......ccccveeevveeneeneenens
nome impresa sede IMPresa ......oocceeveeevceeenieeenne

quale dipendente qualificato, regolarmente iscritto all'INPS, dal .............. al..........
quale collaboratore familiare, regolarmente iscritto all'INPS, dal
Solo per le societa
4. | Che i requisiti professionali sono posseduti dal/la Signor/a
che ha compilato la dichiarazione di cui all'allegato B.

Il sottoscritto € consapevole che le dichiarazioni mendaci, la falsita negli atti e I'uso di atti falsi sono puniti ai sensi del
codice penale e delle leggi speciali in materia per effetto dell'art. 76 del D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445.

FIRMA del Titolare o Legale Rappresentante
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I ALLEGATO A

DICHIARAZIONI DI ALTRE PERSONE (AMMINISTRATORI, SOCI) INDICATE ALL'ART. 2 D.P.R. 252/1998
(solo per le societa quando € compilato il quadro autocertificazione)

Cognome Nome
C.F. | |
Data di nascita Cittadinanza Sesso: M| FlL_|
Luogo di nascita: Stato Provincia Comune
Residenza: Provincia Comune
Via, Piazza, ecc. N. C.A.P.
DICHIARA:

1. Diessere in possesso dei requisiti morali previsti dall'art. 5, c. 2 e 4, del d.Igs. 114/1998.
2. Che non sussistono nei propri confronti "cause di divieto, di decadenza o di sospensione di cui
all'art. 10 della legge 31 maggio 1965, n. 575" (antimafia).
Il sottoscritto € consapevole che le dichiarazioni mendaci, la falsita negli atti e I'uso di atti falsi sono puniti, ai sensi del
codice penale e delle leggi speciali in materia, per effetto dell'art. 76 del D.P.R. 28/12/2000, n. 445.

FIRMA
Data ........cooeevvennnnn.
Cognome Nome
C.F. | |

Data di nascita Cittadinanza Sesso: M| | Fl_
Luogo di nascita: Stato Provincia Comune
Residenza: Provincia Comune

Via, Piazza, ecc. N. C.AP.

DICHIARA:
1. Diessere in possesso dei requisiti morali previsti dall'art. 5, c. 2 e 4, del d.Igs. 114/1998.
2. Che non sussistono nei propri confronti "cause di divieto, di decadenza o di sospensione di cui
all'art. 10 della legge 31 maggio 1965, n. 575" (antimafia).
Il sottoscritto & consapevole che le dichiarazioni mendaci, la falsita negli atti e I'uso di atti falsi sono puniti, ai sensi del
codice penale e delle leggi speciali in materia, per effetto dell'art. 76 del D.P.R. 28/12/2000, n. 445.

FIRMA
Data ......c.cccovvvevnnnen.
Cognome Nome
C.F. [ |

Data di nascita Cittadinanza Sesso: M| | F__
Luogo di nascita: Stato Provincia Comune
Residenza: Provincia Comune

Via, Piazza, ecc. N. C.A.P.

DICHIARA:
1. Diessere in possesso dei requisiti morali previsti dall'art. 5, c. 2 e 4, del d.Igs. 114/1998.
2. Che non sussistono nei propri confronti "cause di divieto, di decadenza o di sospensione di cui
all'art. 10 della legge 31 maggio 1965, n. 575" (antimafia).
Il sottoscritto € consapevole che le dichiarazioni mendaci, la falsita negli atti e I'uso di atti falsi sono puniti, ai sensi del
codice penale e delle leggi speciali in materia, per effetto dell'art. 76 del D.P.R. 28/12/2000, n. 445.
FIRMA
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ALLEGATO B

DICHIARAZIONE DEL LEGALE RAPPRESENTANTE O PREPOSTO

(solo in caso di societa esercente il settore alimentare quando & compilato il quadro autocertificazione)

Cognome Nome
CF. | I
Datadi nascita___/ /  Cittadinanza Sesso: M | F__
Luogo di nascita: Stato Provincia Comune
Residenza: Provincia Comune
Via, Piazza, ecc. N. C.AP.

LEGALE RAPPRESENTANTE della societa
DESIGNATO PREPOSTO dalla societa in data

DICHIARA:

1. Diessere in possesso dei requisiti morali previsti dall'art. 5, c. 2 e 4, del D.Lgs. 114/1998.

2. Che non sussistono nei propri confronti "cause di divieto, di decadenza o di sospensione di cui
all'art. 10 della legge 31 maggio 1965, n. 575" (antimafia).

3. Diessere in possesso di uno dei seguenti requisiti professionali:

31 || essere iscritto nel Registro Esercenti il Commercio ( REC) presso la CCIAAdi.....................
CONIlN. i per il commercio delle tabelle merceologiche.....................
3.2 || aver frequentato con esito positivo il corso professionale per il commercio del settore alimentare

nome dell'lstituto SEAL ..

oggetto del corso anno di conclusione .....................
3.3 | di aver esercitato in proprio l'attivita di vendita dei prodotti alimentari

tipo di attivita ..........ccocevernens dal ..o, al e

n. iscrizione Registro Imprese ............ CCIAAdI .o, nREA................
34 || di aver prestato la propria opera presso imprese esercenti l'attivita di vendita di prodotti alimen

NOME IMPresSa .......c.ocoeevneeennns SEAE ... e

NOME IMPreSa .....coevveveiveeeieeieeenenenn SEAE ... e

quale dipendente qualificato, regolarmente iscritto all'INPS, dal .......... al..........

quale collaboratore familiare, regolarmente iscritto all'INPS, dal .......... al...........

Il sottoscritto € consapevole che le dichiarazioni mendaci, la falsita negli atti e I'uso di atti falsi sono puniti, ai sensi del
codice penale e delle leggi speciali in materia, per effetto dell'art. 76 del D.P.R. 28/12/2000, n. 445.

FIRMA

tari
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ALLEGATO C

CLASSIFICAZIONE DELLE ATTIVITA' DI COMMERCIO AL DETTAGLIO

Esercizi non specializzati a prevalenza alimentare

- ipermercati (oltre 2.500 mq - self service)
- supermercati (oltre 400 mq - self service)
- altro (minimercati, prodotti surgelati...)

Esercizi specializzati a prevalenza alimentare

Frutta e verdura

Carne e prodotti a base di carne

Pesci, crostacei, molluschi

Pane, pasticceria, dolciumi

Bevande (vini, olii, birra ed altre)

Tabacco e altri generi di monopolio

Altri esercizi specializzati alimentari (drogherie, salumerie, pizzicherie, caffé torrefatto...)

Esercizi non specializzati a prevalenza non alimentare

Grandi magazzini (oltre 400 mq - self service)
Altro (vendita di una grande varieta di prodotti non alimentari)

Esercizi specializzati a prevalenza non alimentare

Farmacie

Articoli medicali e ortopedici

Cosmetici e articoli di profumeria

Prodotti tessili e biancheria

Articoli di abbigliamento e accessori, pellicceria

Calzature e articoli in cuoio

Mobili, casalinghi e articoli di illuminazione

Elettrodomestici, radio - televisori, dischi, strumenti musicali

Ferramenta, vernici, giardinaggio,art. igienico sanitari e da costruzione

Libri, giornali, cartoleria

Altri esercizi specializzati non alimentari (macchine e attrezzature per ufficio,
materiale per ottica, fotografia, orologi, articoli gioielleria, giocattoli, articoli spor-
tivi per il tempo libero,articoli da regalo, oggetti d'arte, combustibile uso domesti-
co, natanti.....)

Articoli di seconda mano (libri usati, mobili usati, indumenti usati, ecc:)
Distributori di carburante

Reimposta Stampa

CONFERENZA UNIFICATA STATO REGIONI CITTA' ED AUTONOMIE LOCALI

000000000000000

10 Modulistica approvata ai sensi d.lgs. 114/1998 art. 10 c. 5




	txt1: 
	txt4: 
	txt3: 
	txt5: 
	txt6: 
	txt7: 
	ctrl8: Off
	txt9: 
	txt10: 
	txt11: 
	txt13: 
	ctrl14: Off
	txt12: 
	txt15: 
	txt17: 
	ctrl18: Off
	txt18: 
	txt16: 
	txt20: 
	ctrl21: Off
	txt2: 
	txt19: 
	txt24: 
	txt25: 
	txt26: 
	txt23: 
	txt27: 
	ctrl28: Off
	txt22: 
	txt31: 
	txt30: 
	ctrl34: Off
	txt33: 
	txt35: 
	txt32: 
	txt36: 
	txt37: 
	txt38: 
	txt39: 
	txt40: 
	ctrl42: Off
	ctrl41: Off
	ctrl43: Off
	ctrl44: Off
	ctrl45: Off
	txt29: 
	ctrl47: Off
	txt45: 
	txt46: 
	txt49: 
	ctrl50: Off
	ctrl51: Off
	ctrl52: Off
	txt53: 
	ctrl54: Off
	txt48: 
	txt55: 
	ctrl57: Off
	txt56: 
	txt59: 
	txt58: 
	ctrl62: Off
	txt63: 
	txt61: 
	txt64: 
	ctrl65: Off
	ctrl66: Off
	ctrl67: Off
	txt69: 
	txt68: 
	ctrl70: Off
	txt60: 
	txt71: 
	ctrl73: Off
	txt74: 
	txt75: 
	txt72: 
	ctrl77: Off
	txt76: 
	txt78: 
	ctrl80: Off
	txt79: 
	txt82: 
	ctrl83: Off
	ctrl84: 2
	ctrl85: Off
	ctrl87: Off
	txt86: 
	txt88: 
	txt81: 
	ctrl90: Off
	txt89: 
	ctrl91: Off
	ctrl93: Off
	ctrl92: Off
	txt91: 
	ctrl96: Off
	txt94: 
	txt98: 
	txt95: 
	ctrl99: Off
	ctrl100: Off
	ctrl101: Off
	txt97: 
	ctrl103: Off
	txt104: 
	txt105: 
	txt102: 
	ctrl107: Off
	txt109: 
	txt106: 
	ctrl112: Off
	ctrl111: Off
	txt110: 
	ctrl114: Off
	txt113: 
	txt116: 
	txt117: 

	ctrl118: Off
	ctrl119: Off
	txt120: 
	ctrl121: Off
	txt115: 
	ctrl122: Off
	ctrl123: Off
	txt124: 
	txt126: 
	txt125: 
	txt129: 
	txt130: 
	txt128: 
	ctrl132: Off
	ctrl127: Off
	txt131: 
	txt134: 
	txt135: 
	ctrl136: Off
	txt133: 
	txt137: 
	txt138: 
	txt140: 
	txt139: 
	txt141: 
	txt142: 
	txt143: 
	txt144: 
	txt145: 
	txt147: 
	ctrl148: Off
	txt149: 
	txt150: 
	txt146: 
	txt152: 
	txt154: 
	txt155: 
	txt153: 
	ctrl156: Off
	txt159: 
	txt160: 
	txt161: 
	ctrl162: Off
	txt163: 
	txt158: 
	txt164: 
	txt165: 
	txt157: 
	txt166: 
	txt151: 
	txt167: 
	txt169: 
	txt168: 
	txt171: 
	ctrl172: Off
	txt174: 
	txt175: 
	txt176: 
	txt177: 
	ctrl178: Off
	txt173: 
	txt179: 
	txt170: 
	txt108: 
	txt181: 
	txt180: 
	txt183: 
	txt184: 
	txt185: 
	txt182: 
	txt187: 
	ctrl188: Off
	txt190: 
	txt191: 
	txt192: 
	txt193: 
	ctrl194: Off
	txt189: 
	txt195: 
	txt196: 
	txt186: 
	txt198: 
	txt197: 
	txt200: 
	txt201: 
	ctrl204: Off
	txt199: 
	txt203: 
	txt202: 
	txt207: 
	txt206: 
	txt208: 
	txt209: 
	ctrl210: Off
	txt212: 
	txt205: 
	txt213: 
	ctrl214: Off
	txt211: 
	txt216: 
	txt215: 
	ctrl218: Off
	txt217: 
	txt219: 
	ctrl222: Off
	txt224: 
	txt225: 
	txt226: 
	ctrl227: Off
	txt227: 
	txt228: 
	txt229: 
	txt221: 
	txt220: 
	txt223: 
	ctrl224: Off
	txt231: 
	txt232: 
	txt230: 
	txt234: 
	txt237: 
	txt235: 
	txt238: 
	txt239: 
	txt240: 
	txt251: 
	cmd3: 
	cmd2: 
	cmd1: 


